[bookmark: sub_101][image: BIG_GM]
Совет муниципального образования город Горячий Ключ
пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от  06 февраля  2015 г.                                                         № 368
г. Горячий Ключ

Об отчете  Контрольно – счетной палаты
муниципального образования город Горячий Ключ за 2014 год

В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального закона от 7 февраля 2011года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», согласно части 5 статьи 52 Устава муниципального образования город Горячий Ключ,  статьей 20  Положения  о Контрольно-счетной палате муниципального  образования город Горячий Ключ, утвержденного решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 6 июля 2012 года № 148,  заслушав председателя Контрольно-счётной палаты муниципального образования город Горячий Ключ В.И. Москаленко, Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:
1.Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Горячий Ключ за 2014 год принять к сведению (прилагается).
2. Управлению информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Жмыря) опубликовать настоящее решение в газете «Вестник администрации города Горячий Ключ» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                              С.Г. Шемяков

image1.png
>